МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 » сентября 2022 г.

Москва

№ Р-231

Об утверждении плана проведения открытых онлайн-уроков, реализуемых

с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных

на раннюю профориентацию в октябре 2022 года

В целях реализации открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла

открытых уроков «Проектория», направленных на раннюю профориентацию, и

достижения результата федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального

проекта «Образование»: «Обеспечено проведение открытых онлайн-уроков,

направленных на раннюю профориентацию и реализуемых с учетом цикла

«Проектория», в которых приняли участие дети»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения открытых онлайн-уроков,

реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных на

раннюю профориентацию, в октябре 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Министра

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат D652EE8CA18823B30BF8D771A3F81DE3E27D9192

Владелец Грибов Денис Евгеньевич
Действителен c23.06.202i по 23.09.2022

Д.Е. Грибов

Об утверждении плана проведения в 2022 году открытых онлайн-уроков - 05